
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

          ИМЕНИ ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ИСМАИЛА ХАЛАЛОВИЧА ТХАГУШЕВА   

         С. ГЕОРГИЕВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З  

 

 от 24.05.2023 года      № 63/2 

с. Георгиевское 

 

                                     О создании конфликтной комиссии    

   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 

№3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных предметов или для профильного обучения» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать конфликтную комиссию для разрешения споров при проведении 

индивидуального отбора при приеме обучающихся по программам среднего общего 

образования  для профильного обучения в составе: 

Леготин Алексей Согомонович, директор – председатель Комиссии; 

Агаджанян Оксана Владимировна,  заместитель директора по воспитательной 

работе; 

Можгова Евгения Юрьевна,  учитель английского языка; 

Антонова Дарья Владимировна, учитель информатики; 

Бышова Екатерина Анатольевна, учитель физики и химии 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор          А.С. Леготин  

 

Ознакомлены: 

Агаджанян О.В. _________ Можгова Е.Ю._________ Антонова Д. В. _______ Бышова Е.А. ____________ 


	О создании конфликтной комиссии

		2023-05-24T14:55:04+0300
	Леготин Алексей Согомонович




